

*Handwritten signature*

**ПРИЛОЖЕНИЕ №2**

**АНАЛИЗНИ ЦЕНИ**

000015

НОМ	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.1	'8101407120 01-04-056 Изкоп и преместване на отпадъци с булдозер до 100 м за подравняване и преоткосиране	м3	87709			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ. ДОП.РАЗХОДИ:	мсм	0,00793	315,00	1	2,4980
	доп.р.механизация (%)		25			0,6245
	всичко преки					2,4980
	общо допълнителни р-ди					0,6245
	начисления (%)		4			0,1249
	Обща цена :					3,25
N.2	01-01-062 Уплътняване с булдозер	м3	87709			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	стойност
	Булдозер	мсм	0,0018	315,00	1	0,5670
						0,5670
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		25			0,1418
	всичко преки					0,5670
	общо допълнителни р-ди					0,1418
	начисления (%)		4			0,0284
	Обща цена :					0,74
N.3	'8101407220 01-04-058 Изкоп и преместване на отпадъци с булдозер до 100 м за прибиране	м3	27748			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	стойност
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ. ДОП.РАЗХОДИ:	мсм	0,00952	315,00	1	2,9988
	доп.р.механизация (%)		25			0,7497
	всичко преки					2,9988
	общо допълнителни р-ди					0,7497
	начисления (%)		4			0,1499
	Обща цена :					3,90
N.4	01-01-062 Уплътняване с булдозер	м3	27748			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	стойност
	Булдозер	мсм	0,0018	315,00	1	0,5670
						0,5670
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		25			0,1418
	всичко преки					0,5670
	общо допълнителни р-ди					0,1418
	начисления (%)		4			0,0284
	Обща цена :					0,74
N.5	'8101408220 01-04-062 Изкоп и преместване на отпадъци с булдозер до 100 м за място на опорна призма	м3	10070			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :		р.н.	цена	коэф	стойност
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ. ДОП.РАЗХОДИ:	мсм	0,0143	315,00	1	4,5045
	доп.р.механизация (%)		25			1,1261
	всичко преки					4,5045
	общо допълнителни р-ди					1,1261
	начисления (%)		4			0,2252
	Обща цена :					5,86

7/16/16

000016

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.6	'8101402220 01-04-028	Изкоп с багер на транспорт на отпадъци за място на опорна призма	м3	4316		
МЕХАНИЗАЦИЯ :						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0,00201	315,00	1	0,6332
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ					
	ЛОПАТА	мсм	0,00881	250,00	1	2,2025
						2,8357
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		25			0,7089
	всичко преки					2,8357
	общо допълнителни р-ди					0,7089
	начисления (%)		4			0,1418
	Обща цена :					3,69
N.7	'8103615100	Превоз на отпадъци за място на опорна призма на разстояние до 0.5 km -4316x1,55=6689,8t	тона	6689,8		
УСЛУГИ :						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ПРЕВОЗ	лв.	1	0,15	1	0,1500
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди услуги (%)		10			0,0150
	всичко преки					0,1500
	общо допълнителни р-ди					0,0150
	начисления (%)		4			0,0066
	Обща цена :					0,17
N.8	'8101409111 01-04-063	Разриване с булдозер до 40 м	м3	4316		
МЕХАНИЗАЦИЯ :						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0,0034	315,00	1	1,0710
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		25			0,2678
	всичко преки					1,0710
	общо допълнителни р-ди					0,2678
	начисления (%)		4			0,0536
	Обща цена :					1,39
N.9	'8101402210 01-04-027	Изкоп с багер на транспорт - земни почви за изграждане на опорната призма	м3	12240		
МЕХАНИЗАЦИЯ :						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0,00183	315,00	1	0,5765
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ					
	ЛОПАТА	мсм	0,00734	250,00	1	1,8350
						2,4115
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		25			0,6029
	всичко преки					2,4115
	общо допълнителни р-ди					0,6029
	начисления (%)		4			0,1206
	Обща цена :					3,13
N.10	'8103615300	Превоз на земни маси за изграждане на опорната призма на разстояние 10 km -12240т3x1,7=20808t	тона	20808		
УСЛУГИ :						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ПРЕВОЗ	лв.	10	0,15	1	1,5000
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди услуги (%)		10			0,1500
	всичко преки					1,5000
	общо допълнителни р-ди					0,1500
	начисления (%)		4			0,0660
	Обща цена :					1,72

*Handwritten signature*

000017

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.11	'8101409111 01-04-063 Разриване с булдозер до 40 м	м3	12240			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	коэф	стойност
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ. ДОП.РАЗХОДИ:	мсм	0,0034	315,00	1	1,0710
	доп.р.механизация (%)		25			0,2678
	всичко преки					1,0710
	общо допълнителни р-ди					0,2678
	начисления (%)		4			0,0536
	Обща цена :					1,39
N.12	01-01-062 Уплътняване с булдозер	м3	24480			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	коэф	стойност
	Булдозер	мсм	0,0018	315,00	1	0,5670
						0,5670
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		25			0,1418
	всичко преки					0,5670
	общо допълнителни р-ди					0,1418
	начисления (%)		4			0,0284
	Обща цена :					0,74
N.13	'8101402210 01-04-027 Изкоп с багер на транспорт - земни маси и почви за изграждане на изравнителния, хумусния и подхумусния хоризонти	м3	49940			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	коэф	стойност
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ. ДОП.РАЗХОДИ:	мсм	0,00183	315,00	1	0,5765
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТ.	мсм	0,00734	250,00	1	1,8350
						2,4115
	доп.р.механизация (%)		25			0,6029
	всичко преки					2,4115
	общо допълнителни р-ди					0,6029
	начисления (%)		4			0,1206
	Обща цена :					3,13
N.14	'8103615200 Превоз на земни маси за изграждане на изравнителния хоризонт на разстояние 2 km - 9988x1,7=16979,6t	тона	16979,6			
	УСЛУГИ :					
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ПРЕВОЗ	лв.	2	0,15	1	0,3000
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди услуги (%)		10			0,0300
	всичко преки					0,3000
	общо допълнителни р-ди					0,0300
	начисления (%)		4			0,0132
	Обща цена :					0,34
N.15	'8103615200 Превоз на почва за изграждане на хумусния хоризонт на разстояние 3 km - 14982x1,7=25469,4t	тона	25469,4			
	УСЛУГИ :					
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ПРЕВОЗ	лв.	3	0,15	1	0,4500
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди услуги (%)		10			0,0450
	всичко преки					0,4500
	общо допълнителни р-ди					0,0450
	начисления (%)		4			0,0198
	Обща цена :					0,51

*Handwritten signature*

000018

НОМ	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.16	'8103615300	Превоз на земни маси за изграждане на подхумския хоризонт на разстояние 10 km - 24970x1,7=42449t	тона	42449		
	УСЛУГИ :					
	ПРЕВОЗ	лв.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди услуги (%)			10	0,15	1 1,5000
	всичко преки					0,1500
	общо допълнителни р-ди начисления (%)			4		0,0660
	Обща цена :					1,72
N.17	'8101409111 01-04-063	Разриване с булдозер до 40 м	м3	49940		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)			0,0034	315,00	1 1,0710
	всичко преки					0,2678
	общо допълнителни р-ди начисления (%)			25		1,0710
	Обща цена :					0,2678
				4		0,0536
						1,39
N.18	01-01-062	Уплътняване с булдозер	м3	49940		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Булдозер	мсм	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)			0,0018	315,00	1 0,5670
	всичко преки					0,5670
	общо допълнителни р-ди начисления (%)					0,1418
	Обща цена :					0,1418
				4		0,0284
						0,74
N.19		Геосинтетичен глинен екран	м2	56932		
	МАТЕРИАЛИ:					
	БЕНТОНИТОВА РОГОЗКА -3,5 КГ/М2	м2	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		1,01	4,80	1 4,8480
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)					0,2909
	доп.р-ди труд (%)			0,87	2,45	1 2,1315
	всичко преки					6 0,2909
	общо допълнителни р-ди начисления (%)					75 1,5986
	Обща цена :					4 0,3548
						9,22
N.20	'8119090102	Чакъл за дренажни слоеве- 29964м3 x 1,75=52437т	тона	52437		
	МАТЕРИАЛИ:					
	316 ВОДА	м3	р.н.	цена	коэф	стойност
	000930/25. МАРКУЧ ГУМЕН	м		0,03	1,50	1 0,0450
	000929/25. МАРКУЧ АРМИРАН Ф 50	м		0,0245	2,50	1 0,0613
	ЧАКЪЛ	м3		0,002	4,00	1 0,0080
				0,685	7,00	1 4,7950
						4,9093
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	КОМПРЕСОР БУТАЛЕН	мсм	р.н.	цена	коэф	стойност
	СТАБ.ПРОИЗВ.10М3/МИН.ЕЛЕКТ			0,0045	100,00	1 0,4500
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		1,143	2,45	1 2,8004
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.		0,135	2,45	1 0,3308
						3,1311
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2946
	доп.р.механизация (%)			25		0,1125
	доп.р-ди труд (%)			75		2,3483
	всичко преки					8,4904
	общо допълнителни р-ди начисления (%)					2,7554
	Обща цена :			4		0,4498
						11,70

Handwritten signature or mark.

000019

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.21	'8103615400	Превоз на разстояние 25 km	тона	52437		
	УСЛУГИ :					
	ПРЕВОЗ	лв.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди услуги (%)			25	0,15	1 3,7500
	всичко преки			10		0,3750
	общо допълнителни р-ди					3,7500
	начисления (%)			4		0,3750
	Обща цена :					0,1650
						4,29
N.22	'8101409121 01-04-065	Разриване с булдозер до 40 м	м3	29964		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)			0,0056	315,00	1 1,7640
	всичко преки			25		0,4410
	общо допълнителни р-ди					1,7640
	начисления (%)			4		0,4410
	Обща цена :					0,0882
						2,29
N.23	'8101402110 01-04-023	Изкоп с багер на отвал за направа на необлицована канавка	м3	2575		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	р.н.	цена	коэф	стойност
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)			0,0065	250,00	1 1,6250
	всичко преки			0,0015	315,00	1 0,4725
	общо допълнителни р-ди					2,0975
	начисления (%)			25		0,5244
	Обща цена :			4		2,0975
						0,5244
						0,1049
						2,73
N.24	'8101409211 01-04-067	Разриване с булдозер до 40 м при утежнени условия	м3	257,5		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)			0,00408	315,00	1 1,2852
	всичко преки			25		0,3213
	общо допълнителни р-ди					1,2852
	начисления (%)			4		0,3213
	Обща цена :					0,0643
						1,67
N.25	'8104076120 04-07-027	Доставка и монтаж на перфорирани тръби ф200	м	980		
	МАТЕРИАЛИ:					
	001649/26. ТРЪБИ ПЕРФОРИРАНИ Ф 200 ММ	м	р.н.	цена	коэф	стойност
	ГЕОТЕКСТИЛ	м2				
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			1,03	4,77	1 4,9131
	доп.р-ди труд (%)			0,75	1,01	1 0,7575
	всичко преки					5,6706
	общо допълнителни р-ди			0,185	2,45	1 0,4533
	начисления (%)			0,185	2,45	1 0,4533
	Обща цена :					0,9065
						0,3402
						0,6799
						6,5771
						1,0201
						0,3039
						7,90

*Handwritten signature*

000020

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.26	'8244232080	Доставка и монтаж на неперфорирани тръби ф200	м	60		
МАТЕРИАЛИ:						
001649/26.	ТРЪБИ Ф 200 ММ	м	р.н.	цена	коэф	стойност
	ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА ТРЪБИ Ф 200	лева	1,03	8,99	1	9,2597
			0,2	50,00	1	10,0000
						19,2597
ТРУД :						
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,38	2,45	1	0,9310
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,09	2,45	1	0,2205
						1,1515
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			1,1556
	доп.р-ди труд (%)		75			0,8636
	всичко преки					20,4112
	общо допълнителни р-ди					2,0192
	начисления (%)		4			0,8972
	Обща цена :					23,33
N.27	'8101402110 01-04-023	Изкол машинен в отпадъци /3x25м3/ на отвал	м3	75		
МЕХАНИЗАЦИЯ :						
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ		р.н.	цена	коэф	стойност
	ЛОПАТА	мсм	0,0065	250,00	1	1,6250
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0,0015	315,00	1	0,4725
						2,0975
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.механизация (%)		25			0,5244
	всичко преки					2,0975
	общо допълнителни р-ди					0,5244
	начисления (%)		4			0,1049
	Обща цена :					2,73
N.28		Доставка на стоманена тръба ф800	м	1,5		
МАТЕРИАЛИ:						
	СТОМАНЕНА ТРЪБА Ф800	м	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:		1	380,00	1	380,0000
	доп.р.материали (%)		6			22,8000
	всичко преки					380,0000
	общо допълнителни р-ди					22,8000
	начисления (%)		4			16,1120
	Обща цена :					418,91
N.29	'8254504011	Монтаж и демонтаж на стоманена тръба ф800	бр.	1		
МЕХАНИЗАЦИЯ :						
	(ТРЪБОУКЛАД Т 15-30) БАГЕР	мсм	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :		0,048	250,00	1	12,0000
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	9,644	2,45	1	23,6278
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4,22	2,45	1	10,3390
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5,7864	2,45	1	14,1767
						48,1435
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.механизация (%)		25			3,0000
	доп.р-ди труд (%)		75			36,1076
	всичко преки					60,1435
	общо допълнителни р-ди					39,1076
	начисления (%)		4			3,9700
	Обща цена :					103,22
N.30		Доставка на плътна HDPE тр. DN200 /3x.3.15 м/	м	9,45		
МАТЕРИАЛИ:						
	КАНАЛНА HDPE ТРЪБА Ф200	м	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:		1	12,09	1	12,0900
	доп.р.материали (%)		6			0,7254
	всичко преки					12,0900
	общо допълнителни р-ди					0,7254
	начисления (%)		4			0,5126
	Обща цена :					13,33

*Handwritten signature*

000021

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.31	'8440351000	Доставка и монтаж на дъги 180 о от ПЕВП тръби DN 200	бр.	3		
МАТЕРИАЛИ:						
	001893/25.: УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДЪГА Ф 200 90о	бр.		2 0,65		1 1,3000
				2 47,45		1 94,9000
						96,2000
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		0,41445 2,45		1 1,0154
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.		0,41445 2,45		1 1,0154
						2,0308
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)			6		5,7720
	доп.р-ди труд (%)			75		1,5231
	всичко преки					98,2308
	общо допълнителни р-ди					7,2951
	начисления (%)			4		4,2210
	Обща цена :					109,75
N.32	Доставка на перфорирана HDPE тр. DN 200 /3x3.20м/	м	9,6			
МАТЕРИАЛИ:						
	HDPE ТРЪБА Ф 200 ПЕРФОРИРАНА	м	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:			1 12,99		1 12,9900
	доп.р.материали (%)			6		0,7794
	всичко преки					12,9900
	общо допълнителни р-ди					0,7794
	начисления (%)			4		0,5508
	Обща цена :					14,32
N.33	Доставка на муфи за тръби DN 200 в комплект с уплътнения	бр.	6			
МАТЕРИАЛИ:						
	HDPE МУФА Ф 200 С ДВА ГУМЕНИ УПЛЪТНИТЕЛЯ	бр.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:			1 6,06		1 6,0600
	доп.р.материали (%)			6		0,3636
	всичко преки					6,0600
	общо допълнителни р-ди					0,3636
	начисления (%)			4		0,2569
	Обща цена :					6,68
N.34	'8255085200 09-50-071	Монтаж на HDPE тръби DN 200 /3x6.35м/	м	19,05		
МЕХАНИЗАЦИЯ :						
	Автокран	мсм	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :			0,021 450,00		1 9,4500
	Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.		1,37 2,45		1 3,3565
	Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.		1,202 2,45		1 2,9449
	Работник 1ст. - I ст.	ч.ч.		0,4567 2,45		1 1,1189
						7,4203
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.механизация (%)			25		2,3625
	доп.р-ди труд (%)			75		5,5652
	всичко преки					16,8703
	общо допълнителни р-ди					7,9277
	начисления (%)			4		0,9919
	Обща цена :					25,79

*Handwritten signature or mark.*

000022



ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.35	'8244281020	Доставка и монтаж на стоманобетонов пръстен Ф1000 с капак	бр.	3		
МАТЕРИАЛИ:						
	001994/26. ЦИЛИНДРИ (ПРЪСТЕНИ)	бр.	1	140,00		140,0000
	002007/14. ЧАКЪЛ ТРОШЕН	м3	0,23	7,20		1,6560
	316 ВОДА	м3	0,09	1,50		0,1350
	000589/26. КАПАК	бр.	1	38,00		38,0000
						179,7910
МЕХАНИЗАЦИЯ :						
	АВТОКРАН 3Т	мсм	0,333	450,00		149,8500
ТРУД :						
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	4,423	2,45		10,8364
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	3,164	2,45		7,7518
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	8,516	2,45		20,8642
						39,4524
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			10,7875
	доп.р.механизация (%)		25			37,4625
	доп.р-ди труд (%)		75			29,5893
	всичко преки					369,0934
	общо допълнителни р-ди					77,8392
	начисления (%)		4			17,8773
	Обща цена :					464,81
N.36	'8247533211	Пробиване на отвори Ф160 в стоманобетон	бр.	12		
ТРУД :						
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,46	2,45		1,1270
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		75			0,8453
	всичко преки					1,1270
	общо допълнителни р-ди					0,8453
	начисления (%)		4			0,0789
	Обща цена :					2,05
N.37	'8247533215	Пробиване на отвори Ф200 в стоманобетон	бр.	3		
ТРУД :						
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,745	2,45		1,8253
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		75			1,3689
	всичко преки					1,8253
	общо допълнителни р-ди					1,3689
	начисления (%)		4			0,1278
	Обща цена :					3,32
N.38	'8101115620 01-18-103	Обратен насип от отпадъци, включително уплътняване с ръчни трамбовачи машини /3x25м3/ м3		75		
ТРУД :						
	Изкопчия 1ст. - I ст.	ч.ч.	1,7458	2,45		4,2772
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		75			3,2079
	всичко преки					4,2772
	общо допълнителни р-ди					3,2079
	начисления (%)		4			0,2994
	Обща цена :					7,78
N.39		Доставка на промита речна баластра за вертикален дренаж /3x1.7/	м3	5,1		
МАТЕРИАЛИ:						
	БАЛАСТРА	м3	1	4,80		4,8000
УСЛУГИ :						
	ПРЕВОЗ	лв.	25	0,15		3,7500
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			0,2880
	доп.р-ди услуги (%)		10			0,3750
	всичко преки					8,5500
	общо допълнителни р-ди					0,6630
	начисления (%)		4			0,3685
	Обща цена :					9,58

*Handwritten signature*

000023

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.40	Доставка на перфорирани HDPE тръби DN 160	м	852			
	<b>МАТЕРИАЛИ:</b>					
	HDPE ТРЪБА Ф 160 ПЕРФОРИРАНА	м	1	8,15	1	8,1500
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,4890
	всичко преки					8,1500
	общо допълнителни р-ди					0,4890
	начисления (%)		4			0,3456
	Обща цена :					8,98
N.41	8255085160 09-50-069 Монтаж на HDPE тръби DN 160	м	852			
	<b>МЕХАНИЗАЦИЯ :</b>					
	Автокран	мсм	0,013	450,00	1	5,8500
	ТРУД :					
	Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,84	2,45	1	2,0580
	Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	0,712	2,45	1	1,7444
	Работник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,28	2,45	1	0,6860
						4,4884
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		25			1,4625
	доп.р-ди труд (%)		75			3,3663
	всичко преки					10,3384
	общо допълнителни р-ди					4,8288
	начисления (%)		4			0,6067
	Обща цена :					15,77
N.42	Маркиране на посадните места	ДКА	31,92			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,5	2,45	1	3,6750
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		75			2,7563
	всичко преки					3,6750
	общо допълнителни р-ди					2,7563
	начисления (%)		4			0,2573
	Обща цена :					6,69
N.43	'8103401211 * Троен суперфосфат - 15 кг/дка	ДКА	31,92			
	<b>МАТЕРИАЛИ:</b>					
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	15	0,755	1	11,3250
	<b>МЕХАНИЗАЦИЯ :</b>					
	ТРАКТОР ПНЕВМОКОЛЕНЕН ХОД 50'1-60К.С.	мсм	0,25	200,00	1	50,0000
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	49,62	2,45	1	121,5690
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,6795
	доп.р.механизация (%)		25			12,5000
	доп.р-ди труд (%)		75			91,1768
	всичко преки					182,8940
	общо допълнителни р-ди					104,3563
	начисления (%)		4			11,4900
	Обща цена :					298,74
N.44	'8103401213 * Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	31,92			
	<b>МАТЕРИАЛИ:</b>					
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	6	0,605	1	3,6300
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,2178
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)		4			4,0350
	Обща цена :					104,91

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

000034

НОМ	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.45	'8103401223	ДКА		31,92		
	* Троен суперфосфат - 5 кг/дка					
	МАТЕРИАЛИ:					
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2265
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,2185
	общо допълнителни р-ди					41,8091
	начисления (%)			4		4,0411
	Обща цена :					105,07
N.46	'8103401213	ДКА		31,92		
	* Амониева селитра -6 кг/дка					
	МАТЕРИАЛИ:					
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2178
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)			4		4,0350
	Обща цена :					104,91
N.47	'8103401213	ДКА		31,92		
	* Амониева селитра -6 кг/дка					
	МАТЕРИАЛИ:					
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2178
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)			4		4,0350
	Обща цена :					104,91
N.48	'8103406110		1000 бр	7,56		
	Засаждане на фиданки в дупки 0.30/0.30/0.30					
	МАТЕРИАЛИ:					
	316 ВОДА	м3	р.н.	цена	коэф	стойност
	316 Фиданки	бр				
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		321,3000
	доп.р-ди труд (%)			75		396,1283
	всичко преки					5883,1710
	общо допълнителни р-ди					717,4283
	начисления (%)			4		264,0240
	Обща цена :					6864,62

010005

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.49	8520712000	Засаждане на фиданки с меч на Колесов	100 бр.	343,05		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
316	ВОДА	м3	1	1,50		1 1,5000
316	Фиданки	бр	100	5,32		1 532,0000
						533,5000
ТРУД :						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	10,6425	2,45		1 26,0741
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1485	2,45		1 0,3638
						26,4380
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			32,0100
	доп.р-ди труд (%)		75			19,8285
	всичко преки					559,9380
	общо допълнителни р-ди					51,8385
	начисления (%)		4			24,4711
	Обща цена :					636,25
N.50	'8520811000	Отглеждане на култури - 3 пъти -Окопаване	100 м.	831		
ТРУД :						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4,752	2,45		1 11,6424
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		75			8,7318
	всичко преки					11,6424
	общо допълнителни р-ди					8,7318
	начисления (%)		4			0,8150
	Обща цена :					21,19
N.51	'8103401211	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	ДКА	31,92		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	15	0,755		1 11,3250
МЕХАНИЗАЦИЯ :						
	ТРАКТОР ПНЕВМОКОЛЕНЕН ХОД 50'1-60К.С.	мсм	0,25	200,00		1 50,0000
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	49,62	2,45		1 121,5690
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			0,6795
	доп.р.механизация (%)		25			12,5000
	доп.р-ди труд (%)		75			91,1768
	всичко преки					182,8940
	общо допълнителни р-ди					104,3563
	начисления (%)		4			11,4900
	Обща цена :					298,74
N.52	'8103401213	* Амониева селитра -5 кг/дка	ДКА	31,92		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	5	0,605		1 3,0250
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45		1 55,4435
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			0,1815
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					58,4685
	общо допълнителни р-ди					41,7641
	начисления (%)		4			4,0093
	Обща цена :					104,24
N.53	'8103401223	* Троен суперфосфат - 6 кг/дка	ДКА	31,92		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	6	0,755		1 4,5300
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45		1 55,4435
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			0,2718
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,9735
	общо допълнителни р-ди					41,8544
	начисления (%)		4			4,0731
	Обща цена :					105,90

000020

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.54	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	31,92		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	6	0,605	1	3,6300
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			0,2178
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)		4			4,0350
	Обща цена :					104,91
N.55	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	31,92		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	6	0,605	1	3,6300
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			0,2178
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)		4			4,0350
	Обща цена :					104,91
N.56	'8103406110	Засаждане на фиданки в дупки 0.30/0.30/0.30	1000 бр	1,51		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	316 ВОДА	м3	10	1,50	1	15,0000
	316 Фиданки	бр	1000	5,34	1	5340,0000
						5355,0000
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	190,74	2,45	1	467,3130
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	24,84	2,45	1	60,8580
						528,1710
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			321,3000
	доп.р-ди труд (%)		75			396,1283
	всичко преки					5883,1710
	общо допълнителни р-ди					717,4283
	начисления (%)		4			264,0240
	Обща цена :					6864,62
N.57	'8520712000	Засаждане на фиданки с меч на Колесов	100 бр.	68,61		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	316 ВОДА	м3	1	1,50	1	1,5000
	316 Фиданки	бр	100	5,32	1	532,0000
						533,5000
ТРУД :						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	10,6425	2,45	1	26,0741
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1485	2,45	1	0,3638
						26,4380
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			32,0100
	доп.р-ди труд (%)		75			19,8285
	всичко преки					559,9380
	общо допълнителни р-ди					51,8385
	начисления (%)		4			24,4711
	Обща цена :					636,25
N.58	8520811000	Отглеждане на култури 2 пъти	100 м.	554		
ТРУД :						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4,752	2,45	1	11,6424
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		75			8,7318
	всичко преки					11,6424
	общо допълнителни р-ди					8,7318
	начисления (%)		4			0,8150
	Обща цена :					21,19

0000.7

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.59	'8103401211	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	ДКА	31,92		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	15	0,755	1	11,3250
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР ПНЕВМОКОЛЕНЕН ХОД 50'1-60К.С.	мсм	0,25	200,00	1	50,0000
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	49,62	2,45	1	121,5690
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,6795
	доп.р.механизация (%)		25			12,5000
	доп.р-ди труд (%)		75			91,1768
	всичко преки					182,8940
	общо допълнителни р-ди					104,3563
	начисления (%)		4			11,4900
	Обща цена :					298,74
N.60	'8103401213	* Амониева селитра -5 кг/дка	ДКА	31,92		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	5	0,605	1	3,0250
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,1815
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					58,4685
	общо допълнителни р-ди					41,7641
	начисления (%)		4			4,0093
	Обща цена :					104,24
N.61	'8103401223	* Троен суперфосфат - 6 кг/дка	ДКА	31,92		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	6	0,755	1	4,5300
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,2718
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,9735
	общо допълнителни р-ди					41,8544
	начисления (%)		4			4,0731
	Обща цена :					105,90
N.62	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	31,92		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	6	0,605	1	3,6300
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,2178
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)		4			4,0350
	Обща цена :					104,91
N.63	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	31,92		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	6	0,605	1	3,6300
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,2178
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)		4			4,0350
	Обща цена :					104,91

*Handwritten signature*

000018

*Handwritten scribble*

НОМ	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.64	'8103406110	Засаждане на фиданки в дупки 0.30/0.30/0.30	1000 бр	0,76		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
316	ВОДА	м3	10	1,50	1	15,0000
316	Фиданки	бр	1000	5,34	1	5340,0000
						5355,0000
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	190,74	2,45	1	467,3130
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	24,84	2,45	1	60,8580
						528,1710
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			321,3000
	доп.р-ди труд (%)		75			396,1283
	всичко преки					5883,1710
	общо допълнителни р-ди					717,4283
	начисления (%)		4			264,0240
	Обща цена :					6864,62
N.65	'8520712000	Засаждане на фиданки с меч на Колесов	100 бр.	41,87		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
316	ВОДА	м3	1	1,50	1	1,5000
316	Фиданки	бр	100	5,32	1	532,0000
						533,5000
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	10,6425	2,45	1	26,0741
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1485	2,45	1	0,3638
						26,4380
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			32,0100
	доп.р-ди труд (%)		75			19,8285
	всичко преки					559,9380
	общо допълнителни р-ди					51,8385
	начисления (%)		4			24,4711
	Обща цена :					636,25
N.66	'8520811000	Отглеждане на култури 1 път	100 м.	277		
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4,752	2,45	1	11,6424
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		75			8,7318
	всичко преки					11,6424
	общо допълнителни р-ди					8,7318
	начисления (%)		4			0,8150
	Обща цена :					21,19
N.67	'8101116410 01-19-105	Подравняване на почвата с гребло	м2	17970		
ТРУД :						
	Изкопция 2ст. - I ст.	ч.ч.	0,0616	2,45	1	0,1509
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		75			0,1132
	всичко преки					0,1509
	общо допълнителни р-ди					0,1132
	начисления (%)		4			0,0106
	Обща цена :					0,27
N.68	'8103401211	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	ДКА	17,97		
МАТЕРИАЛИ:						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	15	0,755	1	11,3250
МЕХАНИЗАЦИЯ :						
	ТРАКТОР ПНЕВМОКОЛЕНЕН ХОД 50'1-60к.С.	мсм	0,25	200,00	1	50,0000
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	49,62	2,45	1	121,5690
ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		6			0,6795
	доп.р.механизация (%)		25			12,5000
	доп.р-ди труд (%)		75			91,1768
	всичко преки					182,8940
	общо допълнителни р-ди					104,3563
	начисления (%)		4			11,4900
	Обща цена :					298,74

000019

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.69	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	17,97		
	МАТЕРИАЛИ:					
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,2178
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)		4			4,0350
	Обща цена :					104,91
N.70	'8103401223	* Троен суперфосфат - 5 кг/дка	ДКА	17,97		
	МАТЕРИАЛИ:					
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,2265
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,2185
	общо допълнителни р-ди					41,8091
	начисления (%)		4			4,0411
	Обща цена :					105,07
N.71	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	17,97		
	МАТЕРИАЛИ:					
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,2178
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)		4			4,0350
	Обща цена :					104,91
N.72	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	17,97		
	МАТЕРИАЛИ:					
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	22,63	2,45	1	55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,2178
	доп.р-ди труд (%)		75			41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)		4			4,0350
	Обща цена :					104,91
N.73	'8103403100	Засяване с тревни смеси	ДКА	17,97		
	МАТЕРИАЛИ:					
	ОБИКНОВЕННА ПОЛЕВИЦА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ОВЧА ВЛАСАТКА	кг				
	ЧЕРВЕНА ВЛАСАТКА	кг				
	БЯЛА ДЕТЕЛИНА	кг				
	ЗВЕЗДАН	кг				
						135,1250
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	24	2,45	1	58,8000
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	88,26	2,45	1	216,2370
						275,0370
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			8,1075
	доп.р-ди труд (%)		75			206,2778
	всичко преки					410,1620
	общо допълнителни р-ди					214,3853
	начисления (%)		4			24,9819
	Обща цена :					649,53

000030



ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.74	'8511060000	Косене	ДКА	35,94		
	МАТЕРИАЛИ:					
	000038/23. БЕНЗИН	л.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.		2,717	2,45	1 6,6567
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,1110
	доп.р-ди труд (%)			75		4,9925
	всичко преки					8,5067
	общо допълнителни р-ди					5,1035
	начисления (%)			4		0,5444
	Обща цена :					14,15
N.75	'8103402000	Поливане	ДКА	89,85		
	МАТЕРИАЛИ:					
	316 ВОДА	м3	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		5,44	2,45	1 13,3280
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		1,1700
	доп.р-ди труд (%)			75		9,9960
	всичко преки					32,8280
	общо допълнителни р-ди					11,1660
	начисления (%)			4		1,7598
	Обща цена :					45,75
N.76	'8103401211	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	ДКА	17,97		
	МАТЕРИАЛИ:					
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР ПНЕВМОКОЛЕНЕН ХОД 50'1-60К.С.	мсм		0,25	200,00	1 50,0000
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		49,62	2,45	1 121,5690
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,6795
	доп.р.механизация (%)			25		12,5000
	доп.р-ди труд (%)			75		91,1768
	всичко преки					182,8940
	общо допълнителни р-ди					104,3563
	начисления (%)			4		11,4900
	Обща цена :					298,74
N.77	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	17,97		
	МАТЕРИАЛИ:					
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		22,63	2,45	1 55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2178
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)			4		4,0350
	Обща цена :					104,91
N.78	'8103401223	* Троен суперфосфат - 5 кг/дка	ДКА	17,97		
	МАТЕРИАЛИ:					
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		22,63	2,45	1 55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2265
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,2185
	общо допълнителни р-ди					41,8091
	начисления (%)			4		4,0411
	Обща цена :					105,07
N.79	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	17,97		

000031

НОМ	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
	МАТЕРИАЛИ:					
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2178
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)			4		4,0350
	Обща цена :					104,91
N.80	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	17,97		
	МАТЕРИАЛИ:					
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2178
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)			4		4,0350
	Обща цена :					104,91
N.81	'8511060000	Косене	ДКА	35,94		
	МАТЕРИАЛИ:					
	000038/23.. БЕНЗИН	л.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,1110
	доп.р-ди труд (%)			75		4,9925
	всичко преки					8,5067
	общо допълнителни р-ди					5,1035
	начисления (%)			4		0,5444
	Обща цена :					14,15
N.82	'8103402000	Поливане	ДКА	89,85		
	МАТЕРИАЛИ:					
	316 ВОДА	м3	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		1,1700
	доп.р-ди труд (%)			75		9,9960
	всичко преки					32,8280
	общо допълнителни р-ди					11,1660
	начисления (%)			4		1,7598
	Обща цена :					45,75
N.83	'8103401211	* Троен суперфосфат - 15 кг/дка	ДКА	17,97		
	МАТЕРИАЛИ:					
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАКТОР ПНЕВМОКОЛЕНЕН ХОД 50'1-60К.С.	мсм				
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.				
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,6795
	доп.р.механизация (%)			25		12,5000
	доп.р-ди труд (%)			75		91,1768
	всичко преки					182,8940
	общо допълнителни р-ди					104,3563
	начисления (%)			4		11,4900
	Обща цена :					298,74

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

000032

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.84	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	17,97		
МАТЕРИАЛИ:						
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		22,63	2,45	1 55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2178
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)			4		4,0350
	Обща цена :					104,91
N.85	'8103401223	* Троен суперфосфат - 5 кг/дка	ДКА	17,97		
МАТЕРИАЛИ:						
	ТРОЕН СУПЕРФОСФАТ	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		22,63	2,45	1 55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2265
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,2185
	общо допълнителни р-ди					41,8091
	начисления (%)			4		4,0411
	Обща цена :					105,07
N.86	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	17,97		
МАТЕРИАЛИ:						
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		22,63	2,45	1 55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2178
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)			4		4,0350
	Обща цена :					104,91
N.87	'8103401213	* Амониева селитра -6 кг/дка	ДКА	17,97		
МАТЕРИАЛИ:						
	АМОНИЕВА СЕЛИТРА	кг	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		22,63	2,45	1 55,4435
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,2178
	доп.р-ди труд (%)			75		41,5826
	всичко преки					59,0735
	общо допълнителни р-ди					41,8004
	начисления (%)			4		4,0350
	Обща цена :					104,91
N.88	'8511060000	Косене	ДКА	35,94		
МАТЕРИАЛИ:						
	000038/23.: БЕНЗИН	л.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.		2,717	2,45	1 6,6567
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,1110
	доп.р-ди труд (%)			75		4,9925
	всичко преки					8,5067
	общо допълнителни р-ди					5,1035
	начисления (%)			4		0,5444
	Обща цена :					14,15

*Handwritten signature*

000038

*Handwritten signature*

НОМ	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.89	'8103402000	Поливане	ДКА	89,85		
МАТЕРИАЛИ:						
316	ВОДА	м3	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5,44	2,45	1	13,3280
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			1,1700
	доп.р-ди труд (%)		75			9,9960
	всичко преки					32,8280
	общо допълнителни р-ди					11,1660
	начисления (%)		4			1,7598
	Обща цена :					45,75
N.90.0	Еърлифтно почистване геоложки сондажи	м	45			
МЕХАНИЗАЦИЯ :						
	КОМПРЕСОР	мсм	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,8	2,45	1	1,9600
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		25			2,5000
	доп.р-ди труд (%)		75			1,4700
	всичко преки					11,9600
	общо допълнителни р-ди					3,9700
	начисления (%)		4			0,6372
	Обща цена :					16,57
N.90.1	'8452880000	Почистване зона заустване	м	20		
ТРУД :						
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		0,31	2,45	1	0,7595
	всичко преки		75			0,5696
	общо допълнителни р-ди					0,7595
	начисления (%)		4			0,5696
	Обща цена :					0,0532
						1,38
N.90.2	'8480720000	Заскаляване зона заустване	м3	8		
МАТЕРИАЛИ:						
000573/14..	КАМЪК ЛОМЕН	м3	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	2,3095	2,45	1	5,6583
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			0,3900
	доп.р-ди труд (%)		75			4,2437
	всичко преки					12,1583
	общо допълнителни р-ди					4,6337
	начисления (%)		4			0,6717
	Обща цена :					17,46
N.90.3	'8281434000	Нивомерна сонда	бр.	1		
МАТЕРИАЛИ:						
	НИВОМЕРНА СОНДА	бр.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :					
	ЕЛ.МОНТЪОР ОСИГ.ТЕХНИКА - II ст.	ч.ч.	5,23	2,45	1	12,8135
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			96,6000
	доп.р-ди труд (%)		75			9,6101
	всичко преки					1622,8135
	общо допълнителни р-ди					106,2101
	начисления (%)		4			69,1609
	Обща цена :					1798,18

000034

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.90.4	'8471130000	Монтаж на смукател на помпа	бр.	1		
<b>МАТЕРИАЛИ:</b>						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРЪБА Ф 32	м	15	1,50	1	22,5000
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,677	2,45	1	1,6587
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,677	2,45	1	1,6587
						3,3173
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			1,3500
	доп.р-ди труд (%)		75			2,4880
	всичко преки					25,8173
	общо допълнителни р-ди					3,8380
	начисления (%)		4			1,1862
	Обща цена :					30,84
N.90.5	'8471122000	Монтаж на помпа за периодично вземане на водни проби за лабораторен анализ	бр.	1		
<b>МАТЕРИАЛИ:</b>						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	ПОМПА СМУКАТЕЛНА	бр.	1	690,00	1	690,0000
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,823	2,45	1	2,0164
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,823	2,45	1	2,0164
						4,0327
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			41,4000
	доп.р-ди труд (%)		75			3,0245
	всичко преки					694,0327
	общо допълнителни р-ди					44,4245
	начисления (%)		4			29,5383
	Обща цена :					768,00
<b>Всичко за направа на наблюдателни кладенци за 1бр.:</b>						
	Направа наблюдателни стълбове за дълбочинни репери		(90.0*45+90.1*20+90.2*8+90.3+90.4+90.5)\3			1169,98
N.96	'8470823000	Направа наблюдателни стълбове за дълбочинни репери	бр.	1		
<b>МАТЕРИАЛИ:</b>						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	БЕТОН	м3	0,1	150,00	1	15,0000
	СТОМАНОБЕТОНОВ ПИЛОТ Ф 30 С ДЪЛЖИНА ДО 15 М	бр.	1	1760,00	1	1760,0000
						1775,0000
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	2,872	2,45	1	7,0364
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	2,872	2,45	1	7,0364
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,872	2,45	1	7,0364
						21,1092
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			106,5000
	доп.р-ди труд (%)		75			15,8319
	всичко преки					1796,1092
	общо допълнителни р-ди					122,3319
	начисления (%)		4			76,7376
	Обща цена :					1995,18
N.97	'8440503000	Направа наблюдателен стълб за нивелачен репер за слягане	бр.	2		
<b>МАТЕРИАЛИ:</b>						
			р.н.	цена	коэф	стойност
	000462/20.: ДЪСКИ ШИРОКОЛИСТНИ	м3	0,115	275,00	1	31,6250
	001437/28.: СТОМАНА БЕТОННА	кг	115	1,15	1	132,2500
	000043/26.: БЕТОН М 100 - ОБИКНОВЕН	м3	1,525	100,00	1	152,5000
						316,3750
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	14,418	2,45	1	35,3241
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	7,209	2,45	1	17,6621
						52,9862
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		6			18,9825
	доп.р-ди труд (%)		75			39,7396
	всичко преки					369,3612
	общо допълнителни р-ди					58,7221
	начисления (%)		4			17,1233
	Обща цена :					445,21

Направа на дълбочинен нивелачен репер: 98+97 463,23

000035

ном	име	мярка	к-во	цена	коэф	стойност
N.98	'8221862200	Нивелачни репери	бр.	3		
МАТЕРИАЛИ:						
000196/28.	РЕПЕР ЗА ВЕРТИКАЛНО МОНТИРАНЕ	бр.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ТРУД :			1	13,70	1 13,7000
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.		0,655	2,45	1 1,6048
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			6		0,8220
	доп.р-ди труд (%)			75		1,2036
	всичко преки					15,3048
	общо допълнителни р-ди					2,0256
	начисления (%)			4		0,6932
	Обща цена :					18,02

**Направа на дълбочинен нивелачен репер: 98+96 2013,20**

N.99	Заснемане и изготвяне на геодезическа снимка на мониторинговите пунктове	бр.		1		
ТРУД :						
	ГЕОДЕЗИСТИ - I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	коэф	стойност
	ДОП.РАЗХОДИ:			108	7,00	1 756,0000
	доп.р-ди труд (%)			75		567,0000
	всичко преки					756,0000
	общо допълнителни р-ди					567,0000
	начисления (%)			4		52,9200
	Обща цена :					1375,92

000030